２ ０ ２ ０ 年 ６ 月 ５ 日

お 客 様 各 位

四 国 労 働 金 庫

四国ろうきんホームページURL変更のお知らせ

平素は、 ＜四国ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 このたび、皆様により安全に当金庫ホームページをご利用いただけるよう、セキュリティ強

化を実施いたします。それに伴い、下記の通り当金庫ホームページの URL が下記の通り変更と

なります。

 お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願いいた

します。

記

１． 変更日

 2020年6月9日（火）

 ２．メンテナンスの実施

    セキュリティ強化の作業に伴い、2020年6月9日（火）の7:00～11:00の間にメンテナンス

を実施させていただきます。その間は融資のお申込やメールでのお問合せはご利用出来ませ

ん。

※ 作業状況により、メンテナンスの終了時間は変更となる場合がございます。

３．変更内容

【現行 URL】http://www.shikoku-rokin.or.jp/

【新 URL】https://www.shikoku-rokin.or.jp/

※ 運営されるホームページ等に当金庫ホームページへアクセスするリンクボタン・

バナー等を設置している場合や、当金庫ホームぺージをお気に入り登録されてい

る場合は、2020 年 6 月 9 日（火）以降に URL の変更をお願いいたします。

以上

http://www.shikoku-rokin.or.jp/
https://www.shikoku-rokin.or.jp/